
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2019.gada 4.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Dace Adamenko 

2 Valerijs Aleksandrovs 

3 Andris Altmanis 

4 Maksims Anžjānis 

5 Ļuba Baga 

6 Mihails Bandins 

7 Baiba Bane 

8 Mina Baum 

9 Vija Baumane 

10 Lolita Belozerova 

11 Jeļena Bergmane 

12 Ausma Bērziņa 

13 Anžela Bogopriimeca 

14 Ilze Bramberga 

15 Vijtauts Brūvelis 

16 Krišjānis Bukavs 

17 Māra Ceriņa 

18 Ilga Cielava 

19 Aija Čerņevska 

20 Nadežda Čimiļina 

21 Aigars Freimanis 

22 Vladimir Gladkov 

23 Svetlana Grošteina 

24 Irina Grundane 

25 Natālija Harokopu 

26 Tamara Iakovleva 

27 Nikolajs Ignatjevs 

28 Jurijs Iļjins 

29 Natālija Inta 

30 Gaļina Ivanova 

31 Nikolajs Jeremejevs 

32 Natālija Kačanova 

33 Anete Kagaine 

34 Nataļja Karaņevska 



35 Marina Karjagina 

36 Kirejevs Igors 

37 Aleksandrs Kiršteins 

38 Anna Ursula Knopfel 

39 Vladislavs Koņkovs 

40 Igor Kozhevin 

41 Žanna Krasicka 

42 Žanna Krauča 

43 Edgars Krauklis 

44 Taisa Kruglova 

45 Kristīna Kursiša 

46 Anatolijs Kuzmins 

47 Gaļina Laļetina 

48 Deniss Lastoveckis 

49 Leonīds Levša 

50 Uldis Freimanis-Loss 

51 Vjačeslavs Lotko 

52 Eleonora Ļebedeva 

53 Viktors Ļeonovs 

54 Mihails Ļisovs 

55 Aleksandrs Makarovs 

56 Leonids Maksimovs 

57 Ivars Mandeiks 

58 Jegors Markevičs 

59 Irina Matvejeva 

60 Aleksandrs Melnis 

61 Sandra Mitrovska 

62 Raisa Morozova 

63 Inese Murinska 

64 Raimonds Nazarovs 

65 Aleksejs Neilands 

66 Sofija Novikova 

67 Aleksandrs Novikovs 

68 Žanna Ņikitina-Kimisa 

69 Nikolay Ovseenko 

70 Leons Panga 

71 Andis Pētersons 

72 Gaļina Popova 

73 Ivars Priedītis 

74 Marina Puškarjova 

75 Simona Putraševica 

76 Einārs Pūce 

77 Kazis Radzvilavičus 

78 Ilze Rence 

79 Normunds Rentovičs 

80 Igors Rodionovs 

81 Boriss Rjabovs 

82 Lidija Ruskule 

83 Jana Sausiņa 

84 Igors Silakovs 



85 Larisa Simeškina 

86 Agnese Skuja 

87 Liene Sniedziņa 

88 Zigmunds Stepko 

89 Maksims Streļcovs 

90 Irina Šavlova 

91 Jeļena Šerstjukova 

92 Normunds Šlēgels 

93 Boriss Šperlins 

94 Aleksandrs Štrauss 

95 Vladimirs Šuļga 

96 Tatjana Švanova 

97 Iļja Terentjevs 

98 Inesa Ūgaine 

99 Igors Viļenskis 

100 Aļona Višņevska 

101 Verners Voits 

102 Aleksandrs Vronskis 

103 Ivan Zhilin 

104 Zobņina Lidija 

105 Valerijs Zolotins 

106 Ludmila Ždanovska 

107 Margarita Žuravļova 

 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 73.panta pirmo daļu, 141. panta pirmo un 1.1 

daļu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Kristīne Belousova 

 


